
Ženy B KPI - TJ Sokol Pardubice I. A

Napsal uživatel Hana Šebrlová
Pondělí, 04 Listopad 2013 06:44

V sobotu jsme vyrazily za dalším nováčkem soutěže a to do Pardubic. První set bylo oťukavání
se navzájem. Družstvo které spadlo z 2. ligy, ale nehrálo takový volejbal jaký jsme očekávaly.

      

 

  

V pozměněné sestavě, ve které jsme ale byly tentokráte i my nebyly zas tak těžkým soupeřem.
My ale této situace nedokázaly využít a dělaly spoustu zbytečných chyb a prvním zápasem
jsme se doslova protrápily. Prohra 3:1 byla zbytečná, ale někdy prostě přijde taková krize, ze
které není cesty ven. V šatně se o tom nechtělo ani mluvit, každý věděl, že tohle rozhodně není
to co umíme a je rozdíl PROHRÁT a prohrát. Do druhého zápasu jsme ale vešly ze vstyčenou
hlavou. Sice to ještě pořád nebylo ono, každý bojoval sám se sebou, ale vyhrály jsme. Výhra
nám zvedla náladu a tak jsme se už ukecané jako vždy, mohly přemístit do našeho oblíbeného
hospodského zařízení na dobrou ňamku. No a pak spokojené a unavené ke svým miláčkům.

  

Sestava: Šebrlová, Pluhařová, Hajková, Musilová, Váně, Macháčková, Křivková

 1 / 1


